Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 11,800.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 194,700.18

Total 206,500.18

SERVICIO DE CATERING PARA DIVERSAS ACTIVIDADES EN ESTA CASA

El monto de : **Doscientos seis  mil quinientos  con 18/100 (206,500.18)